**Pisces**, symbolum traditionis. II, 77.

**Plagium**, crimen apud Germanos frequentissimum. II, † 330. eius poena apud Alamannos. II, † 332. Baiuuarios. II, † 331. Frisios. II, † 331. Francos. II, † 333. Ostrogothos. II, † 331. Saxones veteres. II, † 332. novos. II, † 334. Sueuos. II, † 334. Wisigothos. II, † 330. ex constitutione criminali Carolina. II, † 335.

**Plantatio** qualis adquirendi modus olim? II, 67. et hodie? II, 94.

**Poena** in instrumentis dicta iis, qui conuentionem violent. II, 299. \* ab ea aliquando liberabat poenitentia. II, † 5. \* eam olim sacerdotes infligebant. II, † 6. capitalis rarissima apud veteres. II, † 14. in quo consistit? II, † 369. qualis apud Saxones et Sueuos. II, † 382. qualis per constitutionem criminalem. II, † 388. sequ. capitalis apud Saxones. II, † 15. quotuplex secundum Tacitum. II, † 14. \* apud Saxones, vti apud Persas aliquando cognatis simul irrogata. II, † 15. \* etiam capitalis pecunia redime-

batur. II, † 23. vti hodie non capitalis. II, † 29.

**Poena** quid? II, † 367. in quo consistere solet? *ibid.* quotuplex? II, † 368. capitalis vbi infligenda? II, † 369. aliquando et cadaueri irrogatur. II, † 391. priuatiua alia, alia positiua. II, † 368. ea aliquando laesi arbitrio permessa. II, † 371.

**Poena** pecuniaria receptissima Germanis. II, † 379. 380.

**Poenae** talionis vsus exiguus. III, 350. \*

**Poenitentia** locum non habebat apud Germanos in contractibus, quos Romani innominatos vocant. II, 410. aliquando a poena liberabat. II, † 5.

**Poetae** veterum Germanorum quales? I, 405. \*

**Πόλις** an semper urbem no- tet? I, 99. \*

**Πολυγυνία** non nisi potentioribus nota. I, 200. 206. alioquin in vniuersum prohibita. I, 224.

**Πωλεῖν**, vendere, vnde? I, 178. \*

**Polizza** quid? II, 438. eius formula. II, 438. \*

**Pomponius Mela** Germaniam descripsit. I, 5.

**Ponderis falsi poena** ex iure Saxonico. II, † 319. Sueuico. II, † 321. consti-

tutione criminali. II, †  
325.  
**Pontifices Romani** quando sibi  
iurisdictionem in impe-  
ratores adrogant. III,  
38. \*  
**Pontificium** pro potestate. II,  
37. \*  
**Possessor bonae fidei** quos fru-  
ctus percipiat? II, 95.  
**Potestas parentum** qualis iure  
Germ. antiquissimo? I,  
135. vtrique communis.  
I, 138. 143. consistebat  
in mundo seu tutela. I,  
138. apud Germanos iu-  
ris naturae tantum. I,  
143. patriae potestati  
Romanorum dissimilli-  
ma. I, 144. magis libe-  
ris, quam parentibus  
utilis. I, 145. quibus  
modis adquisita? *ibid.*  
quibus modis soluta? I,  
162. 171. 172. sequ.  
**Potestas mariti** in uxorem. I,  
261. \* quid sit? I, 285.  
apud Gallos in iure vi-  
tae et necis constitit. I,  
265. itemque apud ve-  
teres Germanos. I, 265.  
eius origo ex coemptione  
uxorum. I, 265. \* non  
vbique eadem. I, 282.  
283. 297. sequ.  
**Praeceptores palatii** pro comi-  
tibus palatii. III, 292. \*  
**Praefecturae origo.** III, 23.  
**Praescriptio XXX. annorum.**  
II, 100. talis recepta  
apud Belgas. II, 110.